
На основу Извештаја о стручној оцени понуда за јавну набаку услуга приватног 

извршитеља ЈН бр.05/14-М, бр. 1255 од 22.05.2014.г. одговорно лице доноси 

 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке мале вредности  

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности за пружање 

услуга приватног извршитеља за потребе ЈП“Градска стамбена 

агенција“ЈН бр.05/14-М  

Врста поступка:Јавна набавка мале вредности, 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета: Правне услуге, шифра из ОРН:79000000 

Процењена вредност: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а 

Број примљених понуда: Ниједна 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Наручилац је дана 17.04.2014. донео Одлуку о покретању поступка број 978 за 

набавку услуга приватног извршитеља. 

До истека рока за подношење понуда 09.05.2014.г. у 12.00 часова на адресу Наручиоца 

није пристигла ниједна понуда за предметну услугу. 

Како није поднета ниједна понуда, а имајући у виду да је круг потенцијалних 

понуђача (извршитеља) ограничен с обзиром на одредбе Закона о извршењу и 

обезбеђењу, да се извршитељи именују за подручје основног односно 

привредног суда (члан 312. став 3. наведеног закона), а у конкретном случају за 

новчана потраживања по основу извршених комуналних и сличних услуга, 

предлог за извршење се подноси извршитељу на чијем подручју се налази 

седиште извршног повериоца (члан 252.став1) , Комисија за јавну набавку услуга 

приватног извршитеља, мишљења је да се поступак обустави и закључи уговор о 

пружању услуга приватног извршитеља са лицима  именованим од стране надлежног 

Министарства за подручје основног односно привредног суда у Панчеву. 

 

23.05.2014. године 

ЈП „ГСА“ Панчево 

 директор, 

Бркић Александар, дипл. инж. арх. 

 

__________________________ 

 

 

 

 


